
Первенство Гомельской области 

среди городов и районов по легкой 

атлетике среди юношей и 

девушек 2002-2003 гг.р.

г. Гомель, дворец л/а

05-06 февраля 2019 года



1 кат. г. Гомель

1 кат. г. Гомель

место Очки

1 9-Жлобин 95

2 2-Речица 75

3 3-Светлогорск 74

4 1-Гомель 71

5 5-Мозырь 63

6 17-Калинковичи 54

7 4-Рогачев 27

место Очки

1 8-Хойники 51

2 7-Ельск 50

3 6-Добруш 45

4 11-Брагин 41

5 10-Житковичи 33

6 13-Лоев 26

7 14-Петриков 21

8 12-Лельчицы 16

9 16-Ветка 13

10 15-Буда-Кошел 9

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты (Группа "В")

Команда

Командные результаты (Группа "А")

Команда

Главный секретарь соревнований: Алексеенко К.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Федик И.И.



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши Рек. РБ 2.36.08

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

174

175

30

Бондарь Захар

Распопов Дмитрий

Давыденко Константин

8-Хойники 2.49,61 2 8

2

151

44

49

Панчик Степан

Типикин Юрий

Власов Владислав

9-Жлобин 2.54,07 2 7

3

100

183

162

Андропов Кирилл

Ковалев Илья

Ворожейко Владислав

3-Светлогорск 2.54,99 2 6

4

172

170

174

Литошик Александр

Цурко Владислав

Петролай Дмитрий

17-Калинковичи 2.56,79 3 5

5

166

155

200

Казак Николай

Семененко Максим

Клеймюк Никита

7-Ельск 2.57,14 3 4

6

160

161

159

Юрченко Владислав 

Курилович Сергей

Кот Евгений

10-Житковичи 3.26,27 2юн 3

160

162

161

Кравченко Максим

Крупадер Андрей

Кравченко Артем

2-Речица DNS - к

Забег 1 Начало: 13:00 06.02.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

6

174

175

30

Бондарь Захар

Распопов Дмитрий

Давыденко Константин

8-Хойники к 2.49,61

7

151

44

49

Панчик Степан

Типикин Юрий

Власов Владислав

9-Жлобин к 2.54,07

4

100

183

162

Андропов Кирилл

Ковалев Илья

Ворожейко Владислав

3-Светлогорск к 2.54,99

2

172

170

174

Литошик Александр

Цурко Владислав

Петролай Дмитрий

17-Калинковичи к 2.56,79

1

166

155

200

Казак Николай

Семененко Максим

Клеймюк Никита

7-Ельск к 2.57,14

3

160

161

159

Юрченко Владислав 

Курилович Сергей

Кот Евгений

10-Житковичи к 3.26,27

5

160

162

161

Кравченко Максим

Крупадер Андрей

Кравченко Артем

2-Речица к DNS



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки Рек. РБ 3.00,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

174

192

171

Вавилина Юлия

Глинникова Алина

Матвеенко Ксения

5-Мозырь 3.31,65 3 8

2

185

184

164

Ермоленко Екатерина

Степанькова Анастасия

Дранова Дарья

1-Гомель 3.37,95 1юн 7

3

78

79

70

Дапшевичюс Анастасия

Пархоменко Ольга

Гончар Алена

11-Брагин 4.04,31 2юн 6

Забег 1 Начало: 12:50 06.02.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

174

192

171

Вавилина Юлия

Глинникова Алина

Матвеенко Ксения

5-Мозырь к 3.31,65

2

185

184

164

Ермоленко Екатерина

Степанькова Анастасия

Дранова Дарья

1-Гомель к 3.37,95

3

78

79

70

Дапшевичюс Анастасия

Пархоменко Ольга

Гончар Алена

11-Брагин к 4.04,31



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 159 Кот Евгений 01.07.2003 10-Житковичи СК ФПБ 15.35,04 1юн 8 Пешевич Д.Ю.

2 160 Юрченко Владислав 15.12.2003 10-Житковичи СК ФПБ 19.57,04 - 7 Пешевич Д.Ю.

Заход 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 159 Кот Евгений 01.07.2003 10-Житковичи СК ФПБ 15.35,04 к

2 160 Юрченко Владислав 15.12.2003 10-Житковичи СК ФПБ 19.57,04 к

06.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 188 Шараева Виктория 21.01.2003 6-Добруш МСиТ 18.53,84 1юн 8 Амелина Н.В.

2 171 Козлова Дарья 28.03.205 6-Добруш МСиТ 19.06,46 2юн л Амелина, Чекмарева

3 168 Деняченко Мария 12.10.2006 6-Добруш МСиТ 20.33,71 3юн л Амелина, Чекмарева

4 185 Ласуто Ангелина 01.04.2002 5-Мозырь "ДИНАМО" 20.47,30 3юн 7 Карпова И.Н.

5 75 Синила Ангелина 12.09.2002 11-Брагин МСиТ 21.31,44 3юн 6 Курдюков А.И

Заход 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 188 Шараева Виктория 21.01.2003 6-Добруш МСиТ 18.53,84 к

3 171 Козлова Дарья 28.03.205 6-Добруш МСиТ 19.06,46 л

2 168 Деняченко Мария 12.10.2006 6-Добруш МСиТ 20.33,71 л

4 185 Ласуто Ангелина 01.04.2002 5-Мозырь "ДИНАМО" 20.47,30 к

1 75 Синила Ангелина 12.09.2002 11-Брагин МСиТ 21.31,44 к

06.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 159 Кот Евгений 01.07.2003 10-Житковичи СК ФПБ 27.47,06 1юн 8 Пешевич Д.Ю.

160 Юрченко Владислав 15.12.2003 10-Житковичи СК ФПБ DNF - к Пешевич Д.Ю.

Заход 1 Начало: 15:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 159 Кот Евгений 01.07.2003 10-Житковичи СК ФПБ 27.47,06 к

2 160 Юрченко Владислав 15.12.2003 10-Житковичи СК ФПБ DNF к

05.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 188 Шараева Виктория 21.01.2003 6-Добруш МСиТ 34.58,60 2юн 8 Амелина Н.В.

2 185 Ласуто Ангелина 01.04.2002 5-Мозырь "ДИНАМО" 36.35,29 3юн 7 Карпова И.Н.

3 75 Синила Ангелина 12.09.2002 11-Брагин МСиТ 36.44,92 3юн 6 Курдюков А.И

Заход 1 Начало: 15:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 188 Шараева Виктория 21.01.2003 6-Добруш МСиТ 34.58,60 к

2 185 Ласуто Ангелина 01.04.2002 5-Мозырь "ДИНАМО" 36.35,29 к

1 75 Синила Ангелина 12.09.2002 11-Брагин МСиТ 36.44,92 к

05.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 183 Ковалев Илья 02.08.2002 3-Светлогорск РЦФВС 8,57 1 8 Бандура Л.И.. Платонов В.В.

2 49 Власов Владислав 12.08.2002 9-Жлобин МСиТ 8,78 2 7 Суряднов В.Н.

3 161 Масленченко  Антон 23.03.2003 3-Светлогорск РЦФВС 9,10 2 6 Афанасьев А.К., Платонов В.В.

4 160 Шантарович Иван 10.11.2003 5-Мозырь "СОЖ" 9,73 3 5 Авлаховский А.Е.

5 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 Гомель "ГОМЕЛЬСТЕКЛО" 9,91 1юн л Клеменцева Д.Е., Котоликов С.А.

Финал Начало: 9:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 183 Ковалев Илья 02.08.2002 3-Светлогорск РЦФВС 8,57 к

5 49 Власов Владислав 12.08.2002 9-Жлобин МСиТ 8,78 к

3 161 Масленченко  Антон 23.03.2003 3-Светлогорск РЦФВС 9,10 к

6 160 Шантарович Иван 10.11.2003 5-Мозырь "СОЖ" 9,73 к

2 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 Гомель "ГОМЕЛЬСТЕКЛО" 9,91 л

Результат

Фин.

06.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 182 Подосинова Елизавета 30.04.2002 6-Добруш МСиТ 9,19 1 8 Амелина Н.В., Платонов В.В.

2 179 Вирская Амина 15.11.2002 Гомель "ГОМЕЛЬСТЕКЛО" 9,41 2 л Клеменцева Д.Е., Котоликов С.А.

3 156 Чепик Анастасия 10.06.2003 Гомель "ВСЗ" 10,90 1юн л Коноплева Т.Д.

79 Козлова Ангелина 20.06.2003 4-Рогачев МСиТ DNS #Н/Д к Шведов В.О.

186 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомель ГОЦОР DQ (142.4.а) #Н/Д л Гулевич,Мастич

Забег 1 Начало: 9:30 06.02.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 182 Подосинова Елизавета 30.04.2002 6-Добруш МСиТ 9,19 к

3 179 Вирская Амина 15.11.2002 Гомель "ГОМЕЛЬСТЕКЛО" 9,41 л

5 156 Чепик Анастасия 10.06.2003 Гомель "ВСЗ" 10,90 л

2 79 Козлова Ангелина 20.06.2003 4-Рогачев МСиТ DNS к

6 186 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомель ГОЦОР DQ (142.4.а) л

Результат

Пр.    Фин.



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 190 Нестеренко Павел 12.07.2002 1-Гомель "КЛЕН" 7,31 7,34 1 8 Асауляк А.В

2 49 Власов Владислав 12.08.2002 9-Жлобин МСиТ 7,45 7,42 2 7 Суряднов В.Н.

3 181 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомель ГОЦОР 7,56 7,48 2 л Козлов,Жук

4 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 3-Светлогорск РЦФВС 7,52 7,52 2 6 Бандура,Платонов

5 150 Ермаков Юрий 09.01.2002 16-Ветка МСиТ 7,59 7,60 2 5 Баранский И.И.

6 154 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель "ВСЗ" 7,73 7,69 3 л Лобков А.В.

7 162 Крупадер Андрей 10.12.2003 2-Речица "СОЖ" 7,90 7,73 3 л Мариевская,Гриб

8 156 Кабылинский Артем 19.07.2003 Гомель "СДЮШОР №7" 8,01 7,97 3 л Кресса

9 75 Цыбулько Максим 23.03.2005 4-Рогачев МСиТ 8,19 8,15 1юн 4 Бондаренко А.О.

10 148 Королев Владислав 17.10.2002 16-Ветка МСиТ 8,16 8,18 1юн 3 Баранский И.И.

72 Палеха Максим 21.04.2003 4-Рогачев МСиТ 7,99 DNF (спр) 3 к Бугаёв С.А.

240 Козелько Владислав 27.05.2002 14-Петриков СШ №1 8,08 DNS 1юн к Мухин А.А.

13 161 Масленченко  Антон 23.03.2003 3-Светлогорск РЦФВС 8,34 1юн к Афанасьев, Платонов

14 163 Драгун Егор 04.06.2003 Гомель МСиТ 8,53 2юн л Безуевский И.М.

162 Потапенко Вячеслав 29.10.2002 Гомель "КЛЕН" DQ(162.7) #Н/Д л Асауляк А.В

46 Красный Дмитрий 06.04.2002 Гомель "ГОМЕЛЬСТЕКЛО" DNS #Н/Д л Клеменцева, Котоликов

180 Коваленко Алексей 21.09.2002 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Смеян,Марченков,Селиверстов

42 Шамонин Дмитрий 26.08.1999 9-Жлобин МСиТ 7,27 1 в/к Ловецкий В.Н.

169 Кузнецов Артем 16.10.2000 Гомель ГОЦОР 7,52 2 в/к Боленков, Курилин

Финал А Начало: 15:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 190 Нестеренко Павел 12.07.2002 1-Гомель "КЛЕН" 7,34 к 7,31

3 49 Власов Владислав 12.08.2002 9-Жлобин МСиТ 7,42 к 7,45

6 181 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомель ГОЦОР 7,48 л 7,56

5 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 3-Светлогорск РЦФВС 7,52 к 7,52

2 150 Ермаков Юрий 09.01.2002 16-Ветка МСиТ 7,60 к 7,59

1 154 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель "ВСЗ" 7,69 л 7,73

Финал В Начало: 15:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 162 Крупадер Андрей 10.12.2003 2-Речица "СОЖ" 7,73 л 7,90

5 156 Кабылинский Артем 19.07.2003 Гомель "СДЮШОР №7" 7,97 л 8,01

1 75 Цыбулько Максим 23.03.2005 4-Рогачев МСиТ 8,15 к 8,19

2 148 Королев Владислав 17.10.2002 16-Ветка МСиТ 8,18 к 8,16

4 72 Палеха Максим 21.04.2003 4-Рогачев МСиТ DNF (спр) к 7,99

6 240 Козелько Владислав 27.05.2002 14-Петриков СШ №1 DNS к 8,08

Результат

Пр.    Фин.

05.02.2019

05.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 13:50 05.02.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 3-Светлогорск РЦФВС 7,52 к

4 181 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомель ГОЦОР 7,56 л

5 72 Палеха Максим 21.04.2003 4-Рогачев МСиТ 7,99 к

6 240 Козелько Владислав 27.05.2002 14-Петриков СШ №1 8,08 к

2 163 Драгун Егор 04.06.2003 Гомель МСиТ 8,53 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 49 Власов Владислав 12.08.2002 9-Жлобин МСиТ 7,45 к

2 148 Королев Владислав 17.10.2002 16-Ветка МСиТ 8,16 к

3 161 Масленченко  Антон 23.03.2003 3-Светлогорск РЦФВС 8,34 к

6 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 Гомель "ГОМЕЛЬСТЕКЛО" DNS л

5 162 Потапенко Вячеслав 29.10.2002 Гомель "КЛЕН" DQ(162.7) л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 150 Ермаков Юрий 09.01.2002 16-Ветка МСиТ 7,59 к

4 154 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель "ВСЗ" 7,73 л

6 156 Кабылинский Артем 19.07.2003 Гомель "СДЮШОР №7" 8,01 л

5 75 Цыбулько Максим 23.03.2005 4-Рогачев МСиТ 8,19 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 42 Шамонин Дмитрий 26.08.1999 9-Жлобин МСиТ 7,27 в/к

4 190 Нестеренко Павел 12.07.2002 1-Гомель "КЛЕН" 7,31 к

6 169 Кузнецов Артем 16.10.2000 Гомель ГОЦОР 7,52 в/к

2 162 Крупадер Андрей 10.12.2003 2-Речица "СОЖ" 7,90 л

3 180 Коваленко Алексей 21.09.2002 Гомель МСиТ DNS л



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 182 Подосинова Елизавета 30.04.2002 6-Добруш МСиТ 8,29 8,18 1 8 Амелина, Платонов

2 47 Мищенко Ирина 27.06.2003 9-Жлобин МСиТ 8,27 8,25 1 7 Ловецкий В.Н.

3 192 Глинникова Алина 01.05.2003 5-Мозырь "ДИНАМО" 8,30 8,26 1 6 Бутковские Е.И., А.П.

4 164 Борецкая Каролина 04.01.2003 Гомель "ДИНАМО" 8,18 8,33 1 л Хайруллина, Борсук, Станкевич

5 184 Степанькова Анастасия 28.08.2002 1-Гомель ГОЦОР 8,42 8,35 2 5 Федик И.И.

6 171 Матвеенко Ксения 24.07.2002 5-Мозырь "ДИНАМО" 8,35 8,43 2 4 Шульга, Платонов, Козлов

7 164 Дранова Дарья 02.12.2003 Гомель "КЛЕН" 8,53 8,53 2 л Матвееко О.М

8 162 Бачурина Рената 30.10.2003 Гомель "КЛЕН" 9,03 8,59 2 л Матвееко О.М

9 21 Никитина Полина 14.08.2003 Гомель ГОЦОР 8,87 8,81 3 л Шахленкова,Федик

10 22 Тозик Анна 21.09.2003 Гомель ГОЦОР 8,78 8,85 3 л Шахленкова,Федик

11 157 Моисеева София 14.12.2003 Гомель "СДЮШОР №7" 9,15 9,15 3 л Кресса

12 117 Чикезова Екатерина 03.10.2003 15-Буда-Кошел МСиТ 9,14 9,17 3 3 Шпак И.С.

13 112 Калашникова Ирина 15.05.2003 15-Буда-Кошел МСиТ 9,19 3 2 Шпак И.С.

164 Мандик Татьяна 25.06.2003 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Смеян Т.Г., Марченков А.Н., Селиверстов Д.В.

#Н/Д

Финал А Начало: 15:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

6 182 Подосинова Елизавета 30.04.2002 6-Добруш МСиТ 8,18 к 8,29

4 47 Мищенко Ирина 27.06.2003 9-Жлобин МСиТ 8,25 к 8,27

5 192 Глинникова Алина 01.05.2003 5-Мозырь "ДИНАМО" 8,26 к 8,30

3 164 Борецкая Каролина 04.01.2003 Гомель "ДИНАМО" 8,33 л 8,18

2 184 Степанькова Анастасия 28.08.2002 1-Гомель ГОЦОР 8,35 к 8,42

1 171 Матвеенко Ксения 24.07.2002 5-Мозырь "ДИНАМО" 8,43 к 8,35

Финал В Начало: 15:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 164 Дранова Дарья 02.12.2003 Гомель "КЛЕН" 8,53 л 8,53

6 162 Бачурина Рената 30.10.2003 Гомель "КЛЕН" 8,59 л 9,03

5 21 Никитина Полина 14.08.2003 Гомель ГОЦОР 8,81 л 8,87

3 22 Тозик Анна 21.09.2003 Гомель ГОЦОР 8,85 л 8,78

1 157 Моисеева София 14.12.2003 Гомель "СДЮШОР №7" 9,15 л 9,15

2 117 Чикезова Екатерина 03.10.2003 15-Буда-Кошел МСиТ 9,17 к 9,14

Результат

Пр.    Фин.

05.02.2019

05.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 13:30 05.02.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 164 Борецкая Каролина 04.01.2003 Гомель "ДИНАМО" 8,18 л

4 47 Мищенко Ирина 27.06.2003 9-Жлобин МСиТ 8,27 к

5 184 Степанькова Анастасия 28.08.2002 1-Гомель ГОЦОР 8,42 к

6 162 Бачурина Рената 30.10.2003 Гомель "КЛЕН" 9,03 л

2 164 Мандик Татьяна 25.06.2003 Гомель МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 192 Глинникова Алина 01.05.2003 5-Мозырь "ДИНАМО" 8,30 к

5 164 Дранова Дарья 02.12.2003 Гомель "КЛЕН" 8,53 л

3 22 Тозик Анна 21.09.2003 Гомель ГОЦОР 8,78 л

2 117 Чикезова Екатерина 03.10.2003 15-Буда-Кошел МСиТ 9,14 к

6 157 Моисеева София 14.12.2003 Гомель "СДЮШОР №7" 9,15 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 182 Подосинова Елизавета 30.04.2002 6-Добруш МСиТ 8,29 к

5 171 Матвеенко Ксения 24.07.2002 5-Мозырь "ДИНАМО" 8,35 к

2 21 Никитина Полина 14.08.2003 Гомель ГОЦОР 8,87 л

3 112 Калашникова Ирина 15.05.2003 15-Буда-Кошел МСиТ 9,19 к



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 190 Нестеренко Павел 12.07.2003 1-Гомель "КЛЕН" 24,04 23,84 2 8 Асауляк А.В

2 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 3-Светлогорск РЦФВС 24,51 24,27 2 7 Бандура Л.И.. Платонов В.В.

3 181 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомель ГОЦОР 24,74 24,44 2 л Козлов В.Н.,Жук И.О.

4 100 Андропов Кирилл 28.08.2002 3-Светлогорск РЦФВС 25,16 25,45 3 6 Андропова О.В.

5 150 Ермаков Юрий 09.01.2002 16-Ветка МСиТ 25,95 25,54 3 5 Баранский И.И.

6 160 Кравченко Максим 11.03.2002 2-Речица "СОЖ" 25,97 25,95 3 4 Батуро А.В.

7 189 Карпов Кузьма 06.11.2002 5-Мозырь "ДИНАМО" 26,52 27,36 3 3 Карпова, Бутковская

8 44 Типикин Юрий 22.11.2003 9-Жлобин МСиТ 26,31 28,07 3 л Ловецкий В.Н.

9 75 Цыбулько Максим 23.03.2005 4-Рогачев МСиТ 27,54 1юн 2 Бондаренко А.О.

10 163 Драгун Егор 04.06.2003 Гомель МСиТ 28,77 2юн л Безуевский И.М.

156 Кабылинский Артем 19.07.2003 Гомель "СДЮШОР №7" DNS #Н/Д л Кресса

162 Потапенко Вячеслав 29.10.2002 Гомель "КЛЕН" DNS #Н/Д л Асауляк А.В

154 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель "ВСЗ" DNS #Н/Д л Лобков А.В.

180 Коваленко Алексей 21.09.2002 Гомель МСиТ DQ (142.4.а) #Н/Д л Смеян Т.Г., Марченков А.Н., Селиверстов Д.В.

169 Кузнецов Артем 16.10.2000 Гомель ГОЦОР 24,73 2 в/к Боленков, Курилин

Финал А Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 190 Нестеренко Павел 12.07.2003 1-Гомель "КЛЕН" 23,84 к 24,04

4 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 3-Светлогорск РЦФВС 24,27 к 24,51

2 181 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомель ГОЦОР 24,44 л 24,74

1 100 Андропов Кирилл 28.08.2002 3-Светлогорск РЦФВС 25,45 к 25,16

Финал В Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 150 Ермаков Юрий 09.01.2002 16-Ветка МСиТ 25,54 к 25,95

4 160 Кравченко Максим 11.03.2002 2-Речица "СОЖ" 25,95 к 25,97

1 189 Карпов Кузьма 06.11.2002 5-Мозырь "ДИНАМО" 27,36 к 26,52

2 44 Типикин Юрий 22.11.2003 9-Жлобин МСиТ 28,07 л 26,31

Результат

Пр.    Фин.

06.02.2019

06.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

200 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 10:10 06.02.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 190 Нестеренко Павел 12.07.2003 1-Гомель "КЛЕН" 24,04 к

4 100 Андропов Кирилл 28.08.2002 3-Светлогорск РЦФВС 25,16 к

2 160 Кравченко Максим 11.03.2002 2-Речица "СОЖ" 25,97 к

1 156 Кабылинский Артем 19.07.2003 Гомель "СДЮШОР №7" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 3-Светлогорск РЦФВС 24,51 к

4 189 Карпов Кузьма 06.11.2002 5-Мозырь "ДИНАМО" 26,52 к

1 163 Драгун Егор 04.06.2003 Гомель МСиТ 28,77 л

2 162 Потапенко Вячеслав 29.10.2002 Гомель "КЛЕН" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 181 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомель ГОЦОР 24,74 л

2 150 Ермаков Юрий 09.01.2002 16-Ветка МСиТ 25,95 к

4 75 Цыбулько Максим 23.03.2005 4-Рогачев МСиТ 27,54 к

1 180 Коваленко Алексей 21.09.2002 Гомель МСиТ DQ (142.4.а) л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 169 Кузнецов Артем 16.10.2000 Гомель ГОЦОР 24,73 в/к

2 44 Типикин Юрий 22.11.2003 9-Жлобин МСиТ 26,31 л

3 154 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель "ВСЗ" DNS л



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 179 Занкевич Алеся 31.08.2002 2-Речица "СОЖ" 27,05 26,85 1 8 Андреев В.М.  Курилин О.А.            .

2 192 Глинникова Алина 01.05.2003 5-Мозырь "ДИНАМО" 27,74 27,47 2 7 Бутковские Е.И., А.П.

3 47 Мищенко Ирина 27.06.2003 9-Жлобин МСиТ 27,93 28,39 2 6 Ловецкий В.Н.

4 171 Матвеенко Ксения 24.07.2002 5-Мозырь "ДИНАМО" 28,07 34,23 2 5 Шульга, Платонов, Козлов

5 164 Дранова Дарья 02.12.2003 Гомель "КЛЕН" 28,99 29,23 2 л Матвееко О.М

6 117 Чикезова Екатерина 03.10.2003 15-Буда-Кошел МСиТ 30,80 30,77 3 4 Шпак И.С.

7 185 Ермоленко Екатерина 20.04.2003 1-Гомель "КЛЕН" 28,52 33,04 2 3 Асауляк А.В

8 162 Бачурина Рената 30.10.2003 Гомель "КЛЕН" 29,67 35,22 3 л Матвееко О.М

9 63 Лагута Анжелика 29.09.2002 14-Петриков ДЮСШ 33,06 1юн 2 Петренко С,В.

157 Моисеева София 14.12.2003 Гомель "СДЮШОР №7" DNS #Н/Д л Кресса

164 Мандик Татьяна 25.06.2003 Гомель МСиТ DQ (142.4.а) #Н/Д л Смеян, Марченков, Селиверстов

Результат

Пр.    Фин.



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

200 метров. Девушки

Финал А Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 179 Занкевич Алеся 31.08.2002 2-Речица "СОЖ" 26,85 к 27,05

4 192 Глинникова Алина 01.05.2003 5-Мозырь "ДИНАМО" 27,47 к 27,74

2 47 Мищенко Ирина 27.06.2003 9-Жлобин МСиТ 28,39 к 27,93

1 171 Матвеенко Ксения 24.07.2002 5-Мозырь "ДИНАМО" 34,23 к 28,07

Финал В Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 164 Дранова Дарья 02.12.2003 Гомель "КЛЕН" 29,23 л 28,99

1 117 Чикезова Екатерина 03.10.2003 15-Буда-Кошел МСиТ 30,77 к 30,8

3 185 Ермоленко Екатерина 20.04.2003 1-Гомель "КЛЕН" 33,04 к 28,52

2 162 Бачурина Рената 30.10.2003 Гомель "КЛЕН" 35,22 л 29,67

Забег 1 Начало: 9:50 06.02.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 192 Глинникова Алина 01.05.2003 5-Мозырь "ДИНАМО" 27,74 к

4 47 Мищенко Ирина 27.06.2003 9-Жлобин МСиТ 27,93 к

2 157 Моисеева София 14.12.2003 Гомель "СДЮШОР №7" DNS л

1 164 Мандик Татьяна 25.06.2003 Гомель МСиТ DQ (142.4.а) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 179 Занкевич Алеся 31.08.2002 2-Речица "СОЖ" 27,05 к

4 171 Матвеенко Ксения 24.07.2002 5-Мозырь "ДИНАМО" 28,07 к

2 162 Бачурина Рената 30.10.2003 Гомель "КЛЕН" 29,67 л

1 117 Чикезова Екатерина 03.10.2003 15-Буда-Кошел МСиТ 30,80 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 185 Ермоленко Екатерина 20.04.2003 1-Гомель "КЛЕН" 28,52 к

4 164 Дранова Дарья 02.12.2003 Гомель "КЛЕН" 28,99 л

2 63 Лагута Анжелика 29.09.2002 14-Петриков ДЮСШ 33,06 к

06.02.2019

06.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 100 Андропов Кирилл 28.08.2002 3-Светлогорск РЦФВС 53,71 2 8 Андропова О.В.

2 175 Распопов Дмитрий 09.08.2002 8-Хойники МСиТ 54,35 2 7 Курилин, Сергеенко, Кошмар

3 170 Цурко Владислав 04.12.2002 17-Калинковичи СДЮШОР №2 54,90 2 6 Турчин И.М.

4 44 Типикин Юрий 22.11.2003 9-Жлобин МСиТ 59,01 3 л Ловецкий В.Н.

5 189 Карпов Кузьма 06.11.2002 5-Мозырь "ДИНАМО" 59,24 3 5 Карпова, Бутковская

6 160 Кравченко Максим 11.03.2002 2-Речица "СОЖ" 59,25 3 4 Батуро А.В.

Забег 1 Начало: 14:30 05.02.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 44 Типикин Юрий 22.11.2003 9-Жлобин МСиТ 59,01 л

3 189 Карпов Кузьма 06.11.2002 5-Мозырь "ДИНАМО" 59,24 к

4 160 Кравченко Максим 11.03.2002 2-Речица "СОЖ" 59,25 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 100 Андропов Кирилл 28.08.2002 3-Светлогорск РЦФВС 53,71 к

4 175 Распопов Дмитрий 09.08.2002 8-Хойники МСиТ 54,35 к

2 170 Цурко Владислав 04.12.2002 17-Калинковичи СДЮШОР №2 54,90 к



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 179 Занкевич Алеся 31.08.2002 2-Речица "СОЖ" 59,79 1 8 Андреев,Курилин

2 185 Ермоленко Екатерина 20.04.2002 1-Гомель "КЛЕН" 1.04,69 2 7 Асауляк А.В

3 73 Викторович Оксана 10.07.2002 14-Петриков ГГУОР 1.07,46 3 6 Радько В.В.,

4 79 Козлова Ангелина 20.06.2003 4-Рогачев МСиТ 1.13,37 1юн 5 Шведов В.О.

5 70 Гончар Алена 06.04.2003 11-Брагин МСиТ 1.24,01 3юн 4 Семенчук А.А.

6 79 Пархоменко Ольга 22.04.2003 11-Брагин МСиТ 1.26,02 3юн 3 Панченко А.В.

Забег 1 Начало: 14:10 05.02.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 79 Козлова Ангелина 20.06.2003 4-Рогачев МСиТ 1.13,37 к

2 70 Гончар Алена 06.04.2003 11-Брагин МСиТ 1.24,01 к

4 79 Пархоменко Ольга 22.04.2003 11-Брагин МСиТ 1.26,02 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 179 Занкевич Алеся 31.08.2002 2-Речица "СОЖ" 59,79 к

4 185 Ермоленко Екатерина 20.04.2002 1-Гомель "КЛЕН" 1.04,69 к

2 73 Викторович Оксана 10.07.2002 14-Петриков ГГУОР 1.07,46 к



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 174 Бондарь Захар 21.04.2003 8-Хойники МСиТ 2.02,60 1 8 Кошмар А.М., Карпов В.К.

2 191 Бондарь Артем 01.03.2003 1-Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 2.02,92 1 7 Карпов, Соцкий, Пугачева

3 175 Распопов Дмитрий 09.08.2002 8-Хойники МСиТ 2.02,94 1 6 Курилин О.А., Сергеенко В.А., Кошмар А.М.

4 151 Панчик Степан 07.02.2003 9-Жлобин МСиТ 2.04,85 2 л Боленков В.С.

5 172 Литошик Александр 12.05.2002 17-Калинковичи СДЮШОР №2 2.07,73 2 5 Шульга А.Д.

6 170 Цурко Владислав 04.12.2002 17-Калинковичи СДЮШОР №2 2.09,68 2 4 Турчин И.М.

7 174 Петролай Дмитрий 31.08.2003 17-Калинковичи СДЮШОР №2 2.28,80 1юн 3 Шульга А.Д.

8 16 Козерожец Илья 25.09.2003 13-Лоев МСиТ 2.34,66 2юн 2 Концевенко О.И.

Забег 1 Начало: 10:40 06.02.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 174 Бондарь Захар 21.04.2003 8-Хойники МСиТ 2.02,60 к

3 191 Бондарь Артем 01.03.2003 1-Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 2.02,92 к

2 175 Распопов Дмитрий 09.08.2002 8-Хойники МСиТ 2.02,94 к

3 151 Панчик Степан 07.02.2003 9-Жлобин МСиТ 2.04,85 л

1 172 Литошик Александр 12.05.2002 17-Калинковичи СДЮШОР №2 2.07,73 к

4 170 Цурко Владислав 04.12.2002 17-Калинковичи СДЮШОР №2 2.09,68 к

1 174 Петролай Дмитрий 31.08.2003 17-Калинковичи СДЮШОР №2 2.28,80 к

4 16 Козерожец Илья 25.09.2003 13-Лоев МСиТ 2.34,66 к



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 200 Мокша Мария 22.10.2002 13-Лоев МСиТ 2.25,76 1 8 Музыченко Д.В. Бутковская Е.И.

2 174 Вавилина Юлия 14.07.2003 5-Мозырь "ДИНАМО" 2.26,52 2 7 Бутковские Е.И., А.П.

3 73 Викторович Оксана 10.07.2002 14-Петриков ГГУОР 2.36,05 2 6 Радько В.В.,

4 15 Гукова Карина 29.04.2002 13-Лоев МСиТ 2.58,66 1юн 5 Веремеенко В.С.

5 70 Гончар Алена 06.04.2003 11-Брагин МСиТ 3.14,18 2юн 4 Семенчук А.А.

6 175 Мойсеенко Мария 15.06.2003 17-Калинковичи СДЮШОР №2 3.20,58 3юн 3 Турчин И.М.

7 79 Пархоменко Ольга 22.04.2003 11-Брагин МСиТ 3.28,96 3юн 2 Панченко А.В.

Забег 1 Начало: 10:55 06.02.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 200 Мокша Мария 22.10.2002 13-Лоев МСиТ 2.25,76 к

3 174 Вавилина Юлия 14.07.2003 5-Мозырь "ДИНАМО" 2.26,52 к

4 73 Викторович Оксана 10.07.2002 14-Петриков ГГУОР 2.36,05 к

2 15 Гукова Карина 29.04.2002 13-Лоев МСиТ 2.58,66 к

1 70 Гончар Алена 06.04.2003 11-Брагин МСиТ 3.14,18 к

3 175 Мойсеенко Мария 15.06.2003 17-Калинковичи СДЮШОР №2 3.20,58 к

2 79 Пархоменко Ольга 22.04.2003 11-Брагин МСиТ 3.28,96 к



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 174 Бондарь Захар 21.04.2003 8-Хойники МСиТ 4.11,47 1 8 Кошмар, Карпов

2 166 Казак Николай 02.01.2002 7-Ельск МСиТ 4.11,94 1 7 Бондаренко, Карпов

3 191 Бондарь Артем 01.03.2003 1-Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 4.16,50 2 6 Карпов, Соцкий, Пугачева

4 171 Зайцев Андрей 14.06.2002 17-Калинковичи СДЮШОР №2 4.35,96 3 5 Турчин И.М.

5 155 Семененко Максим 27.05.2002 7-Ельск МСиТ 5.03,78 1юн л Захаров И.А.

6 16 Козерожец Илья 25.09.2003 13-Лоев МСиТ 5.20,85 2юн 4 Концевенко О.И.

61 Курилович Сергей 01.10.2002 10-Житковичи МСиТ DNS - к Ханеня В.В.

Малашенко Максим 03.03.2001 Гомель ГГУОР 4.18,87 2 в/к Курилин О.А.

Забег 1 Начало: 15:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 174 Бондарь Захар 21.04.2003 8-Хойники МСиТ 4.11,47 к

2 166 Казак Николай 02.01.2002 7-Ельск МСиТ 4.11,94 к

1 191 Бондарь Артем 01.03.2003 1-Гомель "ГОМСЕЛЬМАШ" 4.16,50 к

7 Малашенко Максим 03.03.2001 Гомель ГГУОР 4.18,87 в/к

6 171 Зайцев Андрей 14.06.2002 17-Калинковичи СДЮШОР №2 4.35,96 к

3 155 Семененко Максим 27.05.2002 7-Ельск МСиТ 5.03,78 л

8 16 Козерожец Илья 25.09.2003 13-Лоев МСиТ 5.20,85 к

5 61 Курилович Сергей 01.10.2002 10-Житковичи МСиТ DNS к

05.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 777 Воронец Виктория 27.12.2003 3-Светлогорск РЦФВС 5.00,14 2 8 Боскин, Салсанов

2 200 Мокша Мария 22.10.2002 13-Лоев МСиТ 5.03,58 2 7 Музыченко,Бутковская

3 174 Вавилина Юлия 14.07.2003 5-Мозырь "ДИНАМО" 5.13,21 2 6 Бутковские Е.И., А.П.

4 78 Дапшевичюс Анастасия 24.01.2003 11-Брагин МСиТ 6.00,95 1юн 5 Курдюков А.И

5 175 Мойсеенко Мария 15.06.2003 17-Калинковичи СДЮШОР №2 6.57,72 3юн 4 Турчин И.М.

15 Гукова Карина 29.04.2002 13-Лоев МСиТ DNF (спр) - к Веремеенко В.С.

Забег 1 Начало: 14:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 777 Воронец Виктория 27.12.2003 3-Светлогорск РЦФВС 5.00,14 к

5 200 Мокша Мария 22.10.2002 13-Лоев МСиТ 5.03,58 к

3 174 Вавилина Юлия 14.07.2003 5-Мозырь "ДИНАМО" 5.13,21 к

2 78 Дапшевичюс Анастасия 24.01.2003 11-Брагин МСиТ 6.00,95 к

4 175 Мойсеенко Мария 15.06.2003 17-Калинковичи СДЮШОР №2 6.57,72 к

1 15 Гукова Карина 29.04.2002 13-Лоев МСиТ DNF (спр) к

05.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 172 Литошк Александр 12.05.2002 17-Калинковичи СДЮШОР №2 6.54,49 3 8 Шульга А.Д.

2 30 Давыденко Константин 07.02.2003 8-Хойники МСиТ 6.58,41 3 7 Сергеенко В.А., Кошмар А.М.

3 170 Елисеенко Андрей 04.07.2002 17-Калинковичи СДЮШОР №2 7.19,36 3 6 Турчин И.М.

4 174 Петролай Дмитрий 31.08.2003 17-Калинковичи СДЮШОР №2 7.45,60 1юн 5 Шульга А.Д.

Забег 1 Начало: 16:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 172 Литошк Александр 12.05.2002 17-Калинковичи СДЮШОР №2 6.54,49 к

1 30 Давыденко Константин 07.02.2003 8-Хойники МСиТ 6.58,41 к

2 170 Елисеенко Андрей 04.07.2002 17-Калинковичи СДЮШОР №2 7.19,36 к

4 174 Петролай Дмитрий 31.08.2003 17-Калинковичи СДЮШОР №2 7.45,60 к

05.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 166 Казак Николай 02.01.2002 7-Ельск МСиТ  9.27,90 2 8 Бондаренко В.Н.,Карпов В.К.

2 30 Давыденко Константин 07.02.2003 8-Хойники МСиТ 10.07,45 3 7 Сергеенко В.А., Кошмар А.М.

3 171 Зайцев Андрей 14.06.2002 17-Калинковичи СДЮШОР №2 10.37,33 1юн 6 Турчин И.М.

170 Елисеенко Андрей 04.07.2002 17-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS - к Турчин И.М.

61 Курилович Сергей 01.10.2002 10-Житковичи МСиТ DQ (142.4.а) - к Ханеня В.В.

Малашенко Максим 03.03.2001 Гомель ГГУОР  9.38,40 2 в/к Курилин О.А.

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 166 Казак Николай 02.01.2002 7-Ельск МСиТ  9.27,90 к

6 Малашенко Максим 03.03.2001 Гомель ГГУОР  9.38,40 в/к

1 30 Давыденко Константин 07.02.2003 8-Хойники МСиТ 10.07,45 к

5 171 Зайцев Андрей 14.06.2002 17-Калинковичи СДЮШОР №2 10.37,33 к

4 170 Елисеенко Андрей 04.07.2002 17-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS к

2 61 Курилович Сергей 01.10.2002 10-Житковичи МСиТ DQ (142.4.а) к

06.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Воронец Виктория 27.12.2003 3-Светлогорск РЦФВС 11.12,46 2 8 Боскин, Салсанов

2 78 Дапшевичюс Анастасия 24.01.2003 11-Брагин МСиТ 12.59,70 1юн 7 Курдюков А.И

167 Садченко Анастасия 24.08.2003 8-Хойники МСиТ DNS - к Явженко А.С., Кошмар А.М., Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 Воронец Виктория 27.12.2003 3-Светлогорск РЦФВС 11.12,46 к

2 78 Дапшевичюс Анастасия 24.01.2003 11-Брагин МСиТ 12.59,70 к

3 167 Садченко Анастасия 24.08.2003 8-Хойники МСиТ DNS к

06.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 40 Конопацкий Иван 05.11.2003 3-Светлогорск РЦФВС 6,22 2 8 Афанасьев А.К.

2 72 Запорожец Александр 25.10.2002 2-Речица ДЮСШ №2 5,99 3 7 Стариков А.В.

3 188 Старостенко Евгений 11.02.2002 1-Гомель ГОЦОР 5,70 3 6 Гулевич,Содель

4 161 Кравченко Артем 11.03.2002 2-Речица "СОЖ" 5,42 1юн 5 Батуро А.В.

5 240 Козелько Владислав 27.05.2002 14-Петриков СШ №1 5,31 1юн 4 Мухин А.А.

6 160 Шантарович Иван 10.11.2003 5-Мозырь "СОЖ" 5,23 1юн 3 Авлаховский А.Е.

7 187 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель ГОЦОР 4,96 2юн л Содель

150 Каззаков Семен 04.01.2004 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Жук И.О.

Начало: 15:20

1 2 3 4 5 6

л 187 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель ГОЦОР 4,96 4,44 4,83 4,23 4,56 4,74

к 40 Конопацкий Иван 05.11.2003 3-Светлогорск РЦФВС 6,22 6,05  - 6,18 r

к 161 Кравченко Артем 11.03.2002 2-Речица "СОЖ" 4,69 х 5,01 5,42 5,00 5,05

л 150 Каззаков Семен 04.01.2004 Гомель МСиТ DNS

к 72 Запорожец Александр 25.10.2002 2-Речица ДЮСШ №2 х 5,99 х 5,92  - х

к 188 Старостенко Евгений 11.02.2002 1-Гомель ГОЦОР 5,58 5,70 5,35 5,48 5,51 5,61

к 240 Козелько Владислав 27.05.2002 14-Петриков СШ №1 5,31 5,11 5,13 4,82 5,12 5,22

к 160 Шантарович Иван 10.11.2003 5-Мозырь "СОЖ" х 4,10 4,33 5,23 х 5,14

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

05.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 166 Коток Мария 07.04.2003 1-Гомель ГОЦОР 5,44 1 8 Тихонова,Смеян, Марченков

2 179 Вирская Амина 15.11.2002 Гомель "ГОМЕЛЬСТЕКЛО" 4,92 3 л Клеменцева, Котоликов

3 577 Гнетова Ксения 17.02.2004 Гомель "КЛЕН" 4,87 3 л Соцкий, Пугачева

112 Калашникова Ирина 15.05.2003 15-Буда-Кошел МСиТ NM #Н/Д к Шпак И.С.

45 Жванко Ольга ..2002 9-Жлобин МСиТ DNS #Н/Д л Михайловский, Солдатенко

186 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Гулевич,Мастич

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 577 Гнетова Ксения 17.02.2004 Гомель "КЛЕН" 4,82 х 4,58 4,87 х х

л 179 Вирская Амина 15.11.2002 Гомель "ГОМЕЛЬСТЕКЛО" х 4,82 4,86 4,92 4,89 4,57

к 112 Калашникова Ирина 15.05.2003 15-Буда-Кошел МСиТ х х х

л 45 Жванко Ольга ..2002 9-Жлобин МСиТ DNS

к 166 Коток Мария 07.04.2003 1-Гомель ГОЦОР 5,44 r

л 186 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

05.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 205 Паршаков Евгений 04.11.2002 Гомель МСиТ 13,14 2 л Мастич,Паршина,Мащенко,Гончар Е.Г.

2 200 Семитко Сергей 17.08.2002 Гомель МСиТ 12,77 3 л Мастич,Паршина,Мащенко,Гончар Е.Г.

3 72 Запорожец Александр 25.10.2002 2-Речица ДЮСШ №2 12,69 3 8 Стариков А.В.

4 161 Кравченко Артем 11.03.2002 2-Речица "СОЖ" 12,02 3 7 Батуро А.В.

Начало: 10:45

1 2 3 4 5 6

к 72 Запорожец Александр 25.10.2002 2-Речица ДЮСШ №2 12,38 х 12,69 11,78 х 12,40

л 200 Семитко Сергей 17.08.2002 Гомель МСиТ 12,37 12,58 12,48 12,63 х 12,77

к 161 Кравченко Артем 11.03.2002 2-Речица "СОЖ" 11,50 12,02 11,74 х х 11,55

л 205 Паршаков Евгений 04.11.2002 Гомель МСиТ 13,14 12,46 12,53 12,96 12,68 12,95

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

06.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 166 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 6-Добруш МСиТ 11,43 2 8 Амелина Н.В., Ковалев В.И.

2 577 Гнетова Ксения 17.02.2004 Гомель "КЛЕН" 10,56 3 л Соцкий В.С, Пугачева Е.Н

168 Шарманова Ксения 12.07.2001 Гомель ГОЦОР 11,15 3 в/к Мастич П.М.

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

к 166 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 6-Добруш МСиТ х 11,43 х 10,88 х х

л 577 Гнетова Ксения 17.02.2004 Гомель "КЛЕН" х х х х х 10,56

в/к 168 Шарманова Ксения 12.07.2001 Гомель ГОЦОР 10,62 11,15 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

06.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 191 Горбачев Андрей 12.02.2002 Гомель "ГОМЕЛЬСТЕКЛО" 17,28 1 л Куприянов В.А.

2 196 Лозко Владимир 26.01.2002 12-Лельчицы МСиТ 15,29 2 8 Зубрей, Брель, Солдатенко

3 163 Бриги Евгений 04.01.2003 10-Житковичи СК ФПБ 14,88 2 7 Прокопович, Степанова

4 475 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель "ДИНАМО" 13,88 3 л Лазаров, Захаренко

5 83 Кононов Артём 22.06.2002 4-Рогачев МСиТ 13,11 3 6 Бугаёв С.А.

6 200 Денисковец Денис 18.10.2002 12-Лельчицы МСиТ 12,48 3 5 Трошко Е.А.

7 159 Есьман Максим 12.05.2002 7-Ельск МСиТ 12,45 3 л Атрошкин В.Г.

8 72 Палеха Максим 21.04.2003 4-Рогачев МСиТ 12,17 3 4 Бугаёв С.А.

9 195 Зубрей Нил 26.08.2003 12-Лельчицы МСиТ 11,42 1юн 3 Зубрей В. И.

10 Пчелов Эдуард 10.01.2003 Гомель ГГУОР 10,74 2юн л Солдатенко, Кузьменчук

11 156 Клеймюк Никита 06.06.2002 7-Ельск МСиТ 10,66 2юн л Атрошкин В.Г.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л Пчелов Эдуард 10.01.2003 Гомель ГГУОР 10,74 10,39 10,64

к 200 Денисковец Денис 18.10.2002 12-Лельчицы МСиТ 12,29 11,42 11,88 10,72 12,24 12,48

л 191 Горбачев Андрей 12.02.2002 Гомель "ГОМЕЛЬСТЕКЛО" х 15,80 16,03 17,28 16,30 х

к 195 Зубрей Нил 26.08.2003 12-Лельчицы МСиТ 11,07 11,42 х

л 159 Есьман Максим 12.05.2002 7-Ельск МСиТ 11,69 11,31 11,39 11,53 11,77 12,45

к 72 Палеха Максим 21.04.2003 4-Рогачев МСиТ 11,37 х 12,17 11,40 х 11,98

к 196 Лозко Владимир 26.01.2002 12-Лельчицы МСиТ 14,90 15,29 х х 15,25 х

л 156 Клеймюк Никита 06.06.2002 7-Ельск МСиТ 10,66 10,41 10,64

к 83 Кононов Артём 22.06.2002 4-Рогачев МСиТ 10,82 11,95 12,19 12,36 13,11 х

л 475 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель "ДИНАМО" 13,23 13,76 13,08 13,88 13,19 13,59

к 163 Бриги Евгений 04.01.2003 10-Житковичи СК ФПБ х х 14,88 х х х

05.02.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 158 Дыбчук Наталия 10.05.2002 7-Ельск МСиТ 12,74 2 8 Бондаренко,Степанова

2 150 Бовтрель Виктория 12.06.2003 9-Жлобин МСиТ 12,71 2 7 Бовтрель, Коноплева

3 77 Санковская Евгения 13.02.2003 4-Рогачев МСиТ 10,63 3 6 Шаюк Н.А.

4 45 Жванко Ольга ..2002 9-Жлобин МСиТ 10,14 3 л Михайловский, Солдатенко

5 171 Павлушова Кристина 16.04.2002 6-Добруш МСиТ 10,01 3 5 Амелина Н.В., Степановы

6 168 Галицкая Елизавета 01.01.2002 7-Ельск МСиТ 9,71 3 4 Бондаренко В.Н.

7 154 Елисеева Виктория ..2003 9-Жлобин МСиТ 9,43 1юн л Бовтрель, Солдатенко

8 151 Довжик Евгения 27.05.2002 Гомель "КЛЕН" 9,40 1юн л Захаренко , Асауляк

9 63 Лагута Анжелика 29.09.2002 14-Петриков ДЮСШ 8,86 1юн 3 Петренко С,В.

194 Бурим Алена 29.07.2002 12-Лельчицы МСиТ DNS #Н/Д к Трошко Е.А.

111 Петрова Кристина 05.05.2003 Гомель "ГОМЕЛЬСТЕКЛО" DNS #Н/Д л Клеменцева, Котоликов

180 Данич Анастасия 14.03.2003 Гомель "ГОМЕЛЬСТЕКЛО" DNS #Н/Д л Клеменцева, Котоликов

17 Руденкова Дарья 26.10.2002 6-Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

л 45 Жванко Ольга ..2002 9-Жлобин МСиТ 9,37 10,14 10,06 9,5 х 9,61

к 168 Галицкая Елизавета 01.01.2002 7-Ельск МСиТ х 9,71 9,47 9,14 х 8,42

л 154 Елисеева Виктория ..2003 9-Жлобин МСиТ 8,24 9,26 9,43 9,25 х 9,21

к 63 Лагута Анжелика 29.09.2002 14-Петриков ДЮСШ 8,42 8,70 8,86

л 151 Довжик Евгения 27.05.2002 Гомель "КЛЕН" 9,40 9,29 8,83 9,04 х 9,30

к 150 Бовтрель Виктория 12.06.2003 9-Жлобин МСиТ 11,37 11,97 12,58 12,26 12,71 12,27

к 194 Бурим Алена 29.07.2002 12-Лельчицы МСиТ DNS

л 111 Петрова Кристина 05.05.2003 Гомель "ГОМЕЛЬСТЕКЛО" DNS

к 171 Павлушова Кристина 16.04.2002 6-Добруш МСиТ 10,01 9,71 х х 9,28 х

л 180 Данич Анастасия 14.03.2003 Гомель "ГОМЕЛЬСТЕКЛО" DNS

к 158 Дыбчук Наталия 10.05.2002 7-Ельск МСиТ 12,74 12,21 12,57 х 12,60 х

к 77 Санковская Евгения 13.02.2003 4-Рогачев МСиТ 10,27 10,24 10,56 10,63 х х

л 17 Руденкова Дарья 26.10.2002 6-Добруш МСиТ DNS

05.02.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 40 Конопацкий Иван 05.11.2003 3-Светлогорск РЦФВС 185 2 8 Афанасьев А.К.

2 183 Ковалев Илья 02.08.2002 3-Светлогорск РЦФВС 185 2 7 Бандура,Платонов

3 187 Жуковский Кирилл 24.04.2002 Гомель МСиТ 175 2 л Смеян, Марченков, Селиверстов

4 1 Пинчуков Алексей 18.04.2003 6-Добруш МСиТ 170 3 л Амелина Н.В.

5 188 Старостенко Евгений 11.02.2002 1-Гомель ГОЦОР 170 3 6 Гулевич,Содель

Начало: 13:30

160 165 170 175 180 185 190 190 188 186 184

4 40 Конопацкий Иван 05.11.2003 3-Светлогорск РЦФВС 0 0 хх0 х0 ххх х х х 0

2 183 Ковалев Илья 02.08.2002 3-Светлогорск РЦФВС 0 0 хх0 х0 ххх х х х х

3 187 Жуковский Кирилл 24.04.2002 Гомель МСиТ 0 х0 х0 х0 ххх

5 1 Пинчуков Алексей 18.04.2003 6-Добруш МСиТ 0 0 0 ххх

1 188 Старостенко Евгений 11.02.2002 1-Гомель ГОЦОР 0 0 х0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

05.02.2019

Высота Перепрыжка



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 150 Бовтрель Виктория 12.06.2003 9-Жлобин МСиТ 150 2 8 Бовтрель, Коноплева

2 168 Галицкая Елизавета 01.01.2002 7-Ельск МСиТ 150 2 7 Бондаренко В.Н.

Начало: 15:30

135 140 145 150 155

2 150 Бовтрель Виктория 12.06.2003 9-Жлобин МСиТ 0 0 х0 0 ххх

1 168 Галицкая Елизавета 01.01.2002 7-Ельск МСиТ 0 0 хх0 хх0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

05.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 198 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомель МСиТ 470 КМС л Федик, Содель

2 Котык Вадим 21.09.2002 Гомель МСиТ 460 КМС л Смеян, Марченков 

3 197 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомель ГОЦОР 370 2 л Федик И.И.

199 Зайцев Георгий 20.05.2003 Гомель МСиТ DNS л Смеян, Марченков 

187 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Содель

158 Чуешков Егор 08.12.1999 Гомель ГОЦОР 460 КМС в/к Федик, Шубенок

Начало: 11:30

330 350 370 380 400 420 440 460 470 480

3 198 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомель МСиТ 0 х0 0 ххх

5 Котык Вадим 21.09.2002 Гомель МСиТ 0 0 х0 хх0 хх0

1 197 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

2 187 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель ГОЦОР DNS

4 199 Зайцев Георгий 20.05.2003 Гомель МСиТ DNS

6 158 Чуешков Егор 08.12.1999 Гомель ГОЦОР 0 0 0 х0

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

05.02.2019



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 156 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель ГОЦОР 320 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

2 22 Тозик Анна 21.09.2003 Гомель ГОЦОР 280 2 л Шахленкова,Федик

3 123 Степанькова Анастасия 28.08.2002 1-Гомель ГОЦОР 280 2 8 Федик И.И.

166 Коток Мария 07.04.2003 1-Гомель ГОЦОР NM #Н/Д к Тихонова,Смеян, Марченков

164 Гарбузова Карина 09.02.2003 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

21 Никитина Полина 14.08.2003 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Шахленкова,Федик

#Н/Д

Начало: 10:00

240 260 280 300 320 340

3 156 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

6 22 Тозик Анна 21.09.2003 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

1 123 Степанькова Анастасия 28.08.2002 1-Гомель ГОЦОР 0 0 хх0 ххх

2 166 Коток Мария 07.04.2003 1-Гомель ГОЦОР ххх

5 164 Гарбузова Карина 09.02.2003 Гомель МСиТ DNS

4 21 Никитина Полина 14.08.2003 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

05.02.2019



Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г. Гомель, дворец л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область

ДСО, 

ведомств

о

60м с/б Высота Ядро Длина 800м
Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,93 145 9,91 5,27 2.44,90

725 566 524 634 518

10,32 130 8,48 4,57 2.55,28

653 409 430 446 410

10,48 139 8,97 4,50 3.05,95

625 502 462 428 312

11,99 136 10,90 4,38 3.00,87

385 470 589 398 357

11,35 133 9,07 4,56 3.45,42

480 439 469 443 61

11,55 127 7,81 3,87 DNS

450 379 387 279 0

12 Бондаренко В.Н.,Солдатенко

44 Павловская Ольга 19.03.2003 9-Жлобин л Бовтрель В.Л.МСиТ

5 151 Стрельченко Каролина 19.06.2002 2-Речица

638 3 14 Мариевская З.П    Гриб Ю .В.

4 157 Синькевич Алеся 08.05.2002 7-Ельск МСиТ

"СОЖ" 1892 1075 1юн 10 Мариевская З.П    Гриб Ю .В.

2199 768 3

16 Бовтрель В.Л.

3 155 Пинчук Татьяна 07.06.2002 2-Речица "СОЖ" 2329

2 155 Веремейчик Анастаия 03.10.2003 9-Жлобин МСиТ 2348 619 3

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 159 Ковалева Яна 13.06.2005 Гомель "ВСЗ" 2967 2 л Коноплёва Т.Д., Амелина Н.В.



Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г. Гомель, дворец л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 05.02.2019 Начало: 13:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 159 Ковалева Яна 13.06.2005 Гомель "ВСЗ" 9,93 л 725

5 155 Веремейчик Анастаия 03.10.2003 9-Жлобин МСиТ 10,32 к 653

4 155 Пинчук Татьяна 07.06.2002 2-Речица "СОЖ" 10,48 к 625

3 151 Стрельченко Каролина 19.06.2002 2-Речица "СОЖ" 11,35 к 480

6 44 Павловская Ольга 19.03.2003 9-Жлобин МСиТ 11,55 л 450

2 157 Синькевич Алеся 08.05.2002 7-Ельск МСиТ 11,99 к 385

Прыжки в высоту

05.02.2019 Начало: 14:30

121 124 127 130 133 136 139 142 145

к 155 Пинчук Татьяна 07.06.2002 2-Речица "СОЖ" 0 0 0 0 х0 ххх

л 44 Павловская Ольга 19.03.2003 9-Жлобин МСиТ 0 0 х0 ххх

л 159 Ковалева Яна 13.06.2005 Гомель "ВСЗ" 0 0 0 0 0 0 х0

к 151 Стрельченко Каролина 19.06.2002 2-Речица "СОЖ" 0 0 х0 ххх

к 155 Веремейчик Анастаия 03.10.2003 9-Жлобин МСиТ 0 х0 0 ххх

к 157 Синькевич Алеся 08.05.2002 7-Ельск МСиТ 0 0 хх0 ххх

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г. Гомель, дворец л/а

Прыжки в высоту (продолжение)

05.02.2019 Начало: 14:30

148

к 155 Пинчук Татьяна 07.06.2002 2-Речица "СОЖ" 139 502

л 44 Павловская Ольга 19.03.2003 9-Жлобин МСиТ 127 379

л 159 Ковалева Яна 13.06.2005 Гомель "ВСЗ" ххх 145 566

к 151 Стрельченко Каролина 19.06.2002 2-Речица "СОЖ" 133 439

к 155 Веремейчик Анастаия 03.10.2003 9-Жлобин МСиТ 130 409

к 157 Синькевич Алеся 08.05.2002 7-Ельск МСиТ 136 470

Толкание ядра

05.02.2019 Начало: 15:30

1 2 3

к 157 Синькевич Алеся 08.05.2002 7-Ельск МСиТ 10,73 10,60 10,90 10,90 589

к 155 Веремейчик Анастаия 03.10.2003 9-Жлобин МСиТ 7,18 8,10 8,48 8,48 430

л 44 Павловская Ольга 19.03.2003 9-Жлобин МСиТ 7,81 7,38 7,52 7,81 387

к 155 Пинчук Татьяна 07.06.2002 2-Речица "СОЖ" 6,38 8,97 х 8,97 462

л 159 Ковалева Яна 13.06.2005 Гомель "ВСЗ" 8,95 9,91 9,10 9,91 524

к 151 Стрельченко Каролина 19.06.2002 2-Речица "СОЖ" 8,47 9,07 8,85 9,07 469

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки



Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г. Гомель, дворец л/а

Прыжки в длину

05.02.2019 Начало: 16:30

1 2 3

к 157 Синькевич Алеся 08.05.2002 7-Ельск МСиТ 4,15 4,24 4,38 4,38 398

к 155 Пинчук Татьяна 07.06.2002 2-Речица "СОЖ" 4,36 4,43 4,50 4,50 428

л 159 Ковалева Яна 13.06.2005 Гомель "ВСЗ" 5,23 5,10 5,27 5,27 634

к 155 Веремейчик Анастаия 03.10.2003 9-Жлобин МСиТ х 4,45 4,57 4,57 446

к 151 Стрельченко Каролина 19.06.2002 2-Речица "СОЖ" 4,38 4,48 4,56 4,56 443

л 44 Павловская Ольга 19.03.2003 9-Жлобин МСиТ 3,87 х х 3,87 279

Бег 800м

Забег 1 05.02.2019 Начало: 17:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Р

ез
у

л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 159 Ковалева Яна 13.06.2005 Гомель "ВСЗ" 2.44,90 л 518

5 155 Веремейчик Анастаия 03.10.2003 9-Жлобин МСиТ 2.55,28 к 410

6 157 Синькевич Алеся 08.05.2002 7-Ельск МСиТ 3.00,87 к 357

4 155 Пинчук Татьяна 07.06.2002 2-Речица "СОЖ" 3.05,95 к 312

7 151 Стрельченко Каролина 19.06.2002 2-Речица "СОЖ" 3.45,42 к 61

2 44 Павловская Ольга 19.03.2003 9-Жлобин МСиТ DNS л 0

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



05-06.02.2019 

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Семиборье. Юноши
г. Гомель, дворец л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

7,74 5,39 8,15 157 9,83 220 3.22,24

637 459 375 441 574 179 463

7,93 5,64 7,54 154 10,47 200 3.38,15

580 510 339 419 456 140 340
МСиТ 2784 344

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 47 Зайцев Дмитрий 29.08.2002 9-Жлобин МСиТ 3128 3

2 153 Лемещенко Данила 27.01.2003 9-Жлобин 3 14 Бовтрель В.Л.

16 Суряднов В.Н.



05-06.02.2019 

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Семиборье. Юноши
г. Гомель, дворец л/а

Бег 60 метров

Забег 1 05.02.2019 Начало: 13:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 47 Зайцев Дмитрий 29.08.2002 9-Жлобин МСиТ 7,74 к 637

4 153 Лемещенко Данила 27.01.2003 9-Жлобин МСиТ 7,93 к 580

Прыжки в длину

05.02.2019 Начало: 14:40

1 2 3

к 153 Лемещенко Данила 27.01.2003 9-Жлобин МСиТ 5,41 5,60 5,64 5,64 510

к 47 Зайцев Дмитрий 29.08.2002 9-Жлобин МСиТ 5,25 5,39 5,27 5,39 459

Толкание ядра

05.02.2019 Начало: 16:00

1 2 3

к 47 Зайцев Дмитрий 29.08.2002 9-Жлобин МСиТ х 8,15 7,85 8,15 375

к 153 Лемещенко Данила 27.01.2003 9-Жлобин МСиТ 7,54 х х 7,54 339

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Попытка
Результат Очки



05-06.02.2019 

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Семиборье. Юноши
г. Гомель, дворец л/а

Прыжки в высоту

05.02.2019 Начало: 17:00

130 133 136 139 142 145 148 151 154 157 160

к 153 Лемещенко Данила 27.01.2003 9-Жлобин МСиТ 0 0 0 0 х0 0 х0 хх0 хх0 ххх

к 47 Зайцев Дмитрий 29.08.2002 9-Жлобин МСиТ 0 0 0 0 0 0 х0 0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

05.02.2019 Начало: 17:00

к 153 Лемещенко Данила 27.01.2003 9-Жлобин МСиТ 154 419

к 47 Зайцев Дмитрий 29.08.2002 9-Жлобин МСиТ 157 441

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 06.02.2019 Начало: 9:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 47 Зайцев Дмитрий 29.08.2002 9-Жлобин МСиТ 9,83 к 574

4 153 Лемещенко Данила 27.01.2003 9-Жлобин МСиТ 10,47 к 456

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота
Результат



05-06.02.2019 

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Семиборье. Юноши
г. Гомель, дворец л/а

Прыжки с шестом

06.02.2019 Начало: 10:20

200 220 230

к 47 Зайцев Дмитрий 29.08.2002 9-Жлобин МСиТ 0 0 ххх 220 179

к 153 Лемещенко Данила 27.01.2003 9-Жлобин МСиТ 0 ххх 200 140

Бег 1000м

Забег 1 06.02.2019 Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 47 Зайцев Дмитрий 29.08.2002 9-Жлобин МСиТ 3.22,24 к 463

1 153 Лемещенко Данила 27.01.2003 9-Жлобин МСиТ 3.38,15 к 340

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Высота



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж

60 60 60
сб

60
сб

20
0

20
0

40
0

40
0

80
0

80
0

15
00

15
00

20
00

сп

15
00

сп

30
00

30
00

30
00

сх
30

00
сх

50
00

сх
50

00
сх

д
л

и
н

а
д

л
и

н
а

тр
о

й
н

о
й

тр
о

й
н

о
й

вы
со

та

вы
со

та

ш
ес

т
ш

ес
т

я
д

р
о

я
д

р
о

60
0+

40
0+

20
0

60
0+

40
0+

20
0

7-
б

о
р

ье

5-
б

о
р

ье

в
се

го
К

о
л

. 

за
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о
в
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4 8 4 8 7 8 14
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6 6 7

4 2 5 6 6
4

6 5 3 7 5 7 6 7 7 3 8
4 5

8 8 8 8 8 5
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7
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8
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2 8 4 7
5

2 6 6 4 3

3 4
2

5 5
3

6 5 3 5 4 8 6 5
4 6
3 5

6-Добруш 45,0 6

Область

1-Гомель 79,0 12

2-Речица 75,0 10

8-Хойники 51,0 7

9-Жлобин 95,0 10

3-Светлогорск 86,0 12

4-Рогачев 27,0 6

7-Ельск 50,0 7

5-Мозырь 73,0 13

12-Лельчицы 16,0 3

13-Лоев 26,0 5

10-Житковичи 33,0 5

11-Брагин 43,0 9

16-Ветка 13,0 3

17-Калинковичи 60,0 12

14-Петриков 21,0 5

15-Буда-Кошел 9,0 3



05-06 февраля 2019 года

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2002-2003 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а
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3-Светлогорск 74,0 10

4-Рогачев 27,0 6

Область

1-Гомель 71,0 10

2-Речица 75,0 10

7-Ельск 50,0 7

8-Хойники 51,0 7

5-Мозырь 63,0 10

6-Добруш 45,0 6

11-Брагин 41,0 8

12-Лельчицы 16,0 3

9-Жлобин 95,0 10

10-Житковичи 33,0 5

15-Буда-Кошел 9,0 3

16-Ветка 13,0 3

13-Лоев 26,0 5

14-Петриков 21,0 5

17-Калинковичи 54,0 10


